

# Hażlach: ślubowanie Wójta i powołanie komisji

Data publikacji: 6.12.2014 19:05

W piątek (05.12) w Gminie Hażlach odbyła się kolejna sesja Rady Gminy. Spotkanie rozpoczęło się od złożenia ślubowania przez wybranego w II turze wyborów samorządowych Wójta Gminy, Grzegorza Sikorskiego. W sesji uczestniczył również ustępujący wójt Gminy, Karol Folwarczny.

□

Podczas piątkowej (05.12) sesji Rady Gminy Hażlach nowy wójt gminy Grzegorz Sikorski, wybrany w II turze wyborów samorządowych złożył uroczyste ślubowanie i tym samym oficjalnie rozpoczął już pełnienie swojego urzędu. Grzegorz Sikorski odebrał również z rąk przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej Stanisławy Kuli zaświadczenie o wyborze na stanowisko wójta. **Nie da się ukryć, że w wyniku wyborów samorządowych nastąpiła zmiana pokoleniowa w Radzie Gminy, jak również na stanowisku Wójta Gminy Hażlach. Wszyscy otrzymaliśmy ogromny kredyt zaufania, dlatego nieważne jest pochodzenie, miejsce zamieszkania, czy komitet, z którego dana osoba się wywodzi. Współpraca – to słowo klucz do sukcesu. Dziś tworzymy jedną drużynę, która musi mówić jednym głosem, a naszym celem nadrzędnym musi być dobro naszej „małej ojczyzny”. Pamiętajmy, że tylko konstruktywne uwagi, merytoryczne dyskusje mogą posłużyć do wypracowania, jak najlepszego planu działania na najbliższe cztery lata. Klótnie, wzajemne pretensje do niczego dobrego nie poprowadzą, nic w ten sposób nie osiągniemy i nie wypracujemy. Przed nami wiele wyzwań, które są podyktowane oczekiwaniami naszych wyborców. Musimy starać się je realizować. Niestety tu często napotkamy barierę w postaci ograniczeń budżetu. Jako były radny dwóch ostatnich kadencji zdaję sobie sprawę, iż ze środków budżetu gminy nie jesteśmy w stanie zrealizować naraz wszystkich stojących przed nami zadań, dlatego tak ważne jest efektywne zarządzanie finansami publicznymi oraz szukanie funduszy zewnętrznych** – mówił w swoim wystąpieniu Grzegorz Sikorski.

W sesji uczestniczył również ustępujący Wójt Gminy Karol Folwarczny, który pełnił funkcję włodarza od 2002 roku. W minionych wyborach samorządowych Folwarczny nie zdecydował się kandydować na stanowisko wójta. Został jednak wybrany do Rady Powiatu Cieszyńskiego nowej kadencji. Podczas sesji ustępujący Wójt podziękował wszystkim za współpracę, a nowej radzie i wójtowi życzył wielu sukcesów i owocnej pracy. **Wiele czasu tutaj spędziłem. Bardzo sobie to cenię. To był wyjątkowy czas w moim życiu, choć bywało różnie. Nie zawsze było łatwo. Myślę jednak, iż specyfika tej pracy mając na względzie przede wszystkim dobro mieszkańców jest wyjątkowa. W tych trudnych chwilach to właśnie dodaje siłę i pobudza człowieka do działania. Życzę Panu Grzegorzowi wielu sukcesów w tej niełatwej sztuce kierowania Gminą. Uważam, iż jest Pan bardzo dobrze przygotowany do objęcia tej funkcji. Dlatego jestem spokojny o naszą Gminę. Wysokiej Radzie z kolei życzę bardzo dobrej współpracy z Wójtem, bo to jest najważniejsze. Jeszcze raz wszystkiego dobrego** – mówił Karol Folwarczny.

Następnie nowemu, jak i ustępującemu Wójtowi zostały wręczone kwiaty. Zarówno przez pracowników Urzędu, jak i zaproszonych gości. W drugiej części spotkania powołano pięć stałych komisji Rady Gminy. Wybrano ich skład oraz przewodniczących i zastępców. W Komisji Rewizyjnej przewodniczącym został Sławomir Kolondra, zaś jego zastępcą został Piotr Trzaskalski. W Komisji Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego przewodniczącym został Tomasz Byłok, na zastępcę powołano Katarzynę Czendlik. W Komisji Oświaty i Kultury przewodniczącym został Roman Haltof, zastępcą Klaudiusz Zawada. W Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska przewodniczącym został Paweł Cienciąła, zastępcą Barbara Kuchta. W Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu funkcję przewodniczącego objął Franciszek Bierski, zaś zastępcą przewodniczącego został Mariusz Krzyżanek.

W porządku obrad piątkowej sesji znalazła się również uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hażlach na lata 2014-2021 oraz uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy. Radni jednogłośnie przegłosowali również uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Pogwizdów.

MSZ